
UCHWAŁA NR 8/IV/15
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 20 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zambrów na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art.89 ust.1 pkt 1, 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 221, art. 222, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, 
art. 264 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 
1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje:

§ 1. Plan dochodów budżetu w wysokości 59.712.698,00 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 55.762.625,00zł;

2) majątkowe w wysokości 3.950.073,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. . Plan wydatków budżetu w wysokości 59.712.698,00 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 51.608.198,00zł;

2) majątkowe w wysokości 8.104.500,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 101.200 zł;

2) celową w wysokości - 22.100 zł z przeznaczeniem na nagrody Burmistrza Miasta dla nauczycieli z okazji 
Święta Edukacji Narodowej;

3) celową w wysokości - 126.700,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym 
(art.26 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym – Dz.U. z 2007r. Nr 89,poz.590)

§ 4. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 0,00 zł, oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 0 ,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3.

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów:

1) krótkoterminowego na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2.000.000,00 zł;

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 450.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 481.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i w kwocie 5.000,00zł zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.

2. Ustala się dochody w kwocie 80.000,00 zł i wydatki w kwocie 80.000,00 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

3. Ustala się dochody w kwocie 1.830.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i wydatki 
w kwocie 1.830.000,00 na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami.

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta , zgodnie z Załącznikiem nr 4.

§ 8. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 173.850,00 zł; wydatki – 173.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:

1) zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00zł;

2) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy;

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 1



4) przekazania kierownikom oświatowych jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku.

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 2



w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

750     Administracja publiczna 67 766,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

67 766,00

  75095   Pozostała działalność 67 766,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

67 766,00

    2887

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego
będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów)

67 766,00

bieżące razem: 67 766,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

67 766,00

majątkowe

750     Administracja publiczna 56 348,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

56 348,00

  75095   Pozostała działalność 56 348,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

56 348,00

    6647

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego
będacej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

56 348,00

majątkowe razem: 56 348,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

56 348,00

Rodzaj zadania: Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

600     Transport i łączność 60 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 60 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 716 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 8/IV/15

Rady Miasta Zambrów

z dnia 20 stycznia 2015 r.

Plan dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2015 rok.

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 1



  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 716 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i
użytkowanie wieczyste nieruchomości

236 000,00

    0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

480 000,00

720     Informatyka 378 463,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

378 463,00

  72095   Pozostała działalność 378 463,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

378 463,00

    2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

321 693,00

    2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

56 770,00

750     Administracja publiczna 21 620,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 120,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

120,00

  75014   Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 1 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

1 500,00

  75095   Pozostała działalność 20 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

22 953 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 60 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty podatkowej

60 000,00

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 692 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0310 Podatek od nieruchomości 4 500 000,00

    0340 Podatek od środków transportowych 180 000,00

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 4 060 000,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 2



spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0310 Podatek od nieruchomości 2 715 000,00

    0320 Podatek rolny 190 000,00

    0340 Podatek od środków transportowych 250 000,00

    0360 Podatek od spadków i darowizn 60 000,00

    0430 Wpływy z opłaty targowej 230 000,00

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 600 000,00

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 541 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 250 000,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 450 000,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

1 836 000,00

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

11 600 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11 200 000,00

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 400 000,00

758     Różne rozliczenia 19 306 454,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 224 422,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 224 422,00

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 062 032,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 062 032,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0920 Pozostałe odsetki 20 000,00

801     Oświata i wychowanie 2 824 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  80101   Szkoły podstawowe 20 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 500,00

    0920 Pozostałe odsetki 9 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

  80104   Przedszkola 2 200 000,00

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

0,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 3



których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

    0830 Wpływy z usług 1 100 000,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

1 100 000,00

  80110   Gimnazja 3 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0920 Pozostałe odsetki 3 500,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 600 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 600 000,00

852     Pomoc społeczna 2 096 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  85202   Domy pomocy społecznej 10 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

60 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

60 000,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

24 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

24 000,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

951 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

951 000,00

  85216   Zasiłki stałe 306 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

306 000,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 311 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0920 Pozostałe odsetki 2 500,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

307 000,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0830 Wpływy z usług 25 000,00

  85295   Pozostała działalność 409 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 4



    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

409 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 305 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  90002   Gospodarka odpadami 1 182 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 180 000,00

    2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 000,00

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

80 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00

  90095   Pozostała działalność 43 500,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00

    0830 Wpływy z usług 3 500,00

926     Kultura fizyczna 789 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  92601   Obiekty sportowe 789 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

54 000,00

    0830 Wpływy z usług 660 000,00

    0920 Pozostałe odsetki 1 500,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 73 500,00

bieżące razem: 50 450 537,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

378 463,00

majątkowe

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 619 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 759 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

109 000,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 650 000,00

  70095   Pozostała działalność 860 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

860 000,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 5



(związków gmin)

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 677 165,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

677 165,00

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 677 165,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

677 165,00

    6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

677 165,00

926     Kultura fizyczna 597 560,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  92601   Obiekty sportowe 597 560,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin)

597 560,00

majątkowe razem: 3 893 725,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

677 165,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

750     Administracja publiczna 150 600,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 150 600,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

150 600,00

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 922,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 922,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 922,00

852     Pomoc społeczna 5 089 800,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 068 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 068 000,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące

21 800,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 6



w zajęciach w centrum integracji społecznej.

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

21 800,00

bieżące razem: 5 244 322,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 59 712 698,00

 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 179 742,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 7



Rodzaj
zadania:

Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750     Administracja publiczna 146016,00 79724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79724,00 0,00 0,00 66292,00 66292,00 66292,00 0,00

  75095   Pozostała działalność 146016,00 79724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79724,00 0,00 0,00 66292,00 66292,00 66292,00 0,00

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 42293,00 42293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11958,00 11958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

25473,00 25473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

56348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56348,00 56348,00 56348,00 0,00

    6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

9944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9944,00 9944,00 9944,00 0,00

Wydatki razem: 146016,00 79724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79724,00 0,00 0,00 66292,00 66292,00 66292,00 0,00

Rodzaj
zadania:

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10     Rolnictwo i łowiectwo 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  1030   Izby rolnicze 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

5400,00 5400,00 5400,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 8/IV/15

Rady Miasta Zambrów

z dnia 20 stycznia 2015 r.

Plan wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2015 rok.

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 1



600     Transport i łączność 2262000,00 1362000,00 1362000,00 0,00 1362000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 900000,00 0,00 0,00

  60004   Lokalny transport zbiorowy 112000,00 112000,00 112000,00 0,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 112000,00 112000,00 112000,00 0,00 112000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  60016   Drogi publiczne gminne 2150000,00 1250000,00 1250000,00 0,00 1250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 900000,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 1250000,00 1250000,00 1250000,00 0,00 1250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900000,00 900000,00 0,00 0,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 3460759,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3390759,00 3390759,00 0,00 0,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 560759,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490759,00 490759,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

490759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490759,00 490759,00 0,00 0,00

  70095   Pozostała działalność 2900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2900000,00 2900000,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2900000,00 2900000,00 0,00 0,00

710     Działalność usługowa 185000,00 185000,00 185000,00 0,00 185000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71013   Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71035   Cmentarze 105000,00 105000,00 105000,00 0,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720     Informatyka 378463,00 378463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  72095   Pozostała działalność 378463,00 378463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66388,00 66388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4127 Składki na Fundusz Pracy 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21525,00 21525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4307 Zakup usług pozostałych 221180,00 221180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4309 Zakup usług pozostałych 56770,00 56770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750     Administracja publiczna 5363550,00 5363550,00 5101150,00 4156200,00 944950,00 0,00 262400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 737950,00 737950,00 737550,00 624500,00 113050,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 2



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455000,00 455000,00 455000,00 455000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48500,00 48500,00 48500,00 48500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105000,00 105000,00 105000,00 105000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11000,00 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19750,00 19750,00 19750,00 0,00 19750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11800,00 11800,00 11800,00 0,00 11800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 273000,00 273000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3800000,00 3800000,00 3798000,00 3391700,00 406300,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2675000,00 2675000,00 2675000,00 2675000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206600,00 206600,00 206600,00 206600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450100,00 450100,00 450100,00 450100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 42000,00 42000,00 42000,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130000,00 130000,00 130000,00 0,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 96000,00 96000,00 96000,00 0,00 96000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 3



    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49800,00 49800,00 49800,00 0,00 49800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 340000,00 340000,00 340000,00 0,00 340000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 290000,00 290000,00 290000,00 0,00 290000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność 212600,00 212600,00 212600,00 140000,00 72600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań
bieżących

17600,00 17600,00 17600,00 0,00 17600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 140000,00 140000,00 140000,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 48000,00 48000,00 48000,00 0,00 48000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

64000,00 64000,00 64000,00 0,00 64000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75405   Komendy powiatowe Policji 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75414   Obrona cywilna 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75495   Pozostała działalność 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757     Obsługa długu publicznego 52000,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

52000,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

52000,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758     Różne rozliczenia 250000,00 250000,00 250000,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 250000,00 250000,00 250000,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4810 Rezerwy 250000,00 250000,00 250000,00 0,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 4



801     Oświata i wychowanie 23449839,00 23449839,00 23020339,00 19001960,00 4018379,00 405000,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 10361580,00 10361580,00 10355580,00 8976495,00 1379085,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6869306,00 6869306,00 6869306,00 6869306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 518318,00 518318,00 518318,00 518318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1248175,00 1248175,00 1248175,00 1248175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 161542,00 161542,00 161542,00 161542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 179154,00 179154,00 179154,00 179154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179160,00 179160,00 179160,00 0,00 179160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25500,00 25500,00 25500,00 0,00 25500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 398450,00 398450,00 398450,00 0,00 398450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 163000,00 163000,00 163000,00 0,00 163000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 60986,00 60986,00 60986,00 0,00 60986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

5200,00 5200,00 5200,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 10161,00 10161,00 10161,00 0,00 10161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 520328,00 520328,00 520328,00 0,00 520328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104   Przedszkola 7098890,00 7098890,00 7084290,00 5721387,00 1362903,00 0,00 14600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12800,00 12800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3050 Zasądzone renty 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4462370,00 4462370,00 4462370,00 4462370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 356519,00 356519,00 356519,00 356519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 781655,00 781655,00 781655,00 781655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 94553,00 94553,00 94553,00 94553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26290,00 26290,00 26290,00 26290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131774,00 131774,00 131774,00 0,00 131774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 5



    4220 Zakup środków żywności 564000,00 564000,00 564000,00 0,00 564000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11500,00 11500,00 11500,00 0,00 11500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 215890,00 215890,00 215890,00 0,00 215890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 102000,00 102000,00 102000,00 0,00 102000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4566,00 4566,00 4566,00 0,00 4566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 63640,00 63640,00 63640,00 0,00 63640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1876,00 1876,00 1876,00 0,00 1876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

7300,00 7300,00 7300,00 0,00 7300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 254557,00 254557,00 254557,00 0,00 254557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80110   Gimnazja 4922700,00 4922700,00 4514700,00 3852024,00 662676,00 405000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

405000,00 405000,00 0,00 0,00 0,00 405000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2974924,00 2974924,00 2974924,00 2974924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 245000,00 245000,00 245000,00 245000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 542000,00 542000,00 542000,00 542000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 74000,00 74000,00 74000,00 74000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16100,00 16100,00 16100,00 16100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 175000,00 175000,00 175000,00 0,00 175000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 138000,00 138000,00 138000,00 0,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 6



    4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2640,00 2640,00 2640,00 0,00 2640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 192200,00 192200,00 192200,00 0,00 192200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 78669,00 78669,00 78669,00 0,00 78669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19667,00 19667,00 19667,00 0,00 19667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 13585,00 13585,00 13585,00 0,00 13585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 13669,00 13669,00 13669,00 0,00 13669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

30748,00 30748,00 30748,00 0,00 30748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 948000,00 948000,00 947100,00 452054,00 495046,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356683,00 356683,00 356683,00 356683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24507,00 24507,00 24507,00 24507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61356,00 61356,00 61356,00 61356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7008,00 7008,00 7008,00 7008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4220 Zakup środków żywności 379014,00 379014,00 379014,00 0,00 379014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 58000,00 58000,00 58000,00 0,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 23321,00 23321,00 23321,00 0,00 23321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15581,00 15581,00 15581,00 0,00 15581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803     Szkolnictwo wyższe 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80309   Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 7



    3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851     Ochrona zdrowia 636000,00 636000,00 529700,00 58080,00 471620,00 106300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85111   Szpitale ogólne 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85153   Zwalczanie narkomanii 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 481000,00 481000,00 374700,00 58080,00 316620,00 106300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

106300,00 106300,00 0,00 0,00 0,00 106300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58080,00 58080,00 58080,00 58080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 291080,00 291080,00 291080,00 0,00 291080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

17540,00 17540,00 17540,00 0,00 17540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 4996400,00 4996400,00 2129280,00 1290729,00 838551,00 220300,00 2646820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 40500,00 40500,00 40500,00 0,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

40500,00 40500,00 40500,00 0,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85202   Domy pomocy społecznej 655000,00 655000,00 655000,00 0,00 655000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

655000,00 655000,00 655000,00 0,00 655000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85203   Ośrodki wsparcia 61000,00 61000,00 60800,00 45629,00 15171,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32500,00 32500,00 32500,00 32500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2800,00 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6600,00 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3029,00 3029,00 3029,00 3029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 4600,00 4600,00 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 8



    4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

7316,00 7316,00 7316,00 0,00 7316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1455,00 1455,00 1455,00 0,00 1455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85204   Rodziny zastępcze 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85206   Wspieranie rodziny 100000,00 100000,00 100000,00 96300,00 3700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75000,00 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6500,00 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,00 410,00 410,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2740,00 2740,00 2740,00 0,00 2740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1231000,00 1231000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1231000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 1231000,00 1231000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1231000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 550000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 550000,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe 306000,00 306000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 306000,00 306000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1223000,00 1223000,00 1222380,00 1148800,00 73580,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 9



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 907000,00 907000,00 907000,00 907000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70000,00 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145000,00 145000,00 145000,00 145000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18000,00 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8800,00 8800,00 8800,00 8800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14800,00 14800,00 14800,00 0,00 14800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

17500,00 17500,00 17500,00 0,00 17500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23620,00 23620,00 23620,00 0,00 23620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4480 Podatek od nieruchomości 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

220300,00 220300,00 0,00 0,00 0,00 220300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

220300,00 220300,00 0,00 0,00 0,00 220300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 559000,00 559000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 559000,00 559000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 156000,00 156000,00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

36000,00 36000,00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 10



    4300 Zakup usług pozostałych 36000,00 36000,00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3240 Stypendia dla uczniów 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5747000,00 4132000,00 4132000,00 184100,00 3947900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1615000,00 1615000,00 815000,00 0,00

  90002   Gospodarka odpadami 1830000,00 1830000,00 1830000,00 184100,00 1645900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142000,00 142000,00 142000,00 142000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10500,00 10500,00 10500,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24500,00 24500,00 24500,00 24500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3100,00 3100,00 3100,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1626900,00 1626900,00 1626900,00 0,00 1626900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 600000,00 600000,00 600000,00 0,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 600000,00 600000,00 600000,00 0,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1380000,00 580000,00 580000,00 0,00 580000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 580000,00 580000,00 580000,00 0,00 580000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 0,00 0,00

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 842000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815000,00 815000,00 815000,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677165,00 677165,00 677165,00 0,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137835,00 137835,00 137835,00 0,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 825000,00 825000,00 825000,00 0,00 825000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 605000,00 605000,00 605000,00 0,00 605000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 11



    4270 Zakup usług remontowych 220000,00 220000,00 220000,00 0,00 220000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  90095   Pozostała działalność 270000,00 270000,00 270000,00 0,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 160000,00 160000,00 160000,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2497500,00 2497500,00 0,00 0,00 0,00 2497500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1912500,00 1912500,00 0,00 0,00 0,00 1912500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1912500,00 1912500,00 0,00 0,00 0,00 1912500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92116   Biblioteki 515000,00 515000,00 0,00 0,00 0,00 515000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

515000,00 515000,00 0,00 0,00 0,00 515000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926     Kultura fizyczna 4777449,00 2645000,00 2315300,00 1071461,00 1243839,00 320000,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 2132449,00 2132449,00 0,00 0,00

  92601   Obiekty sportowe 4377449,00 2245000,00 2235300,00 1071461,00 1163839,00 0,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 2132449,00 2132449,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9700,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792510,00 792510,00 792510,00 792510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62412,00 62412,00 62412,00 62412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146044,00 146044,00 146044,00 146044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 20495,00 20495,00 20495,00 20495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50000,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125075,00 125075,00 125075,00 0,00 125075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4260 Zakup energii 505000,00 505000,00 505000,00 0,00 505000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1350,00 1350,00 1350,00 0,00 1350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 75100,00 75100,00 75100,00 0,00 75100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1350,00 1350,00 1350,00 0,00 1350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

348000,00 348000,00 348000,00 0,00 348000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 12



    4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24209,00 24209,00 24209,00 0,00 24209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4480 Podatek od nieruchomości 26537,00 26537,00 26537,00 0,00 26537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8718,00 8718,00 8718,00 0,00 8718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2072449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2072449,00 2072449,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 400000,00 400000,00 80000,00 0,00 80000,00 320000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

295000,00 295000,00 0,00 0,00 0,00 295000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 54322360,00 46284152,00 39200169,00 25762530,00 13437639,00 3584100,00 3069420,00 378463,00 0,00 52000,00 8038208,00 8038208,00 815000,00 0,00

Rodzaj
zadania:

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie wkładów
do spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750     Administracja publiczna 150600,00 150600,00 150600,00 150600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 150600,00 150600,00 150600,00 150600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150600,00 150600,00 150600,00 150600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3922,00 3922,00 3922,00 1967,00 1955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

3922,00 3922,00 3922,00 1967,00 1955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1666,00 1666,00 1666,00 1666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301,00 301,00 301,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624,00 624,00 624,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 13



    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

1331,00 1331,00 1331,00 0,00 1331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 5089800,00 5089800,00 389300,00 318800,00 70500,00 0,00 4700500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5068000,00 5068000,00 367500,00 318800,00 48700,00 0,00 4700500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne 4700000,00 4700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4700000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114000,00 114000,00 114000,00 114000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192000,00 192000,00 192000,00 192000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2400,00 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4400,00 4400,00 4400,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 9121,00 9121,00 9121,00 0,00 9121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

11700,00 11700,00 11700,00 0,00 11700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4430 Różne opłaty i składki 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3479,00 3479,00 3479,00 0,00 3479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4480 Podatek od nieruchomości 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

21800,00 21800,00 21800,00 0,00 21800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21800,00 21800,00 21800,00 0,00 21800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 5244322,00 5244322,00 543822,00 471367,00 72455,00 0,00 4700500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 14



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota w 2015r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 0,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

Rozchody ogółem: 0,00

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 8/IV/15

Rady Miasta Zambrów

z dnia 20 stycznia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 1



I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych.

Dotacje podmiotowe.
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 1 912 500

2
921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 515 000

        Ogółem 2 427 500

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 851 85154 2360
Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Ośrodka Wsparcia
Rodziny na prowadzenie świetlicy profilaktycznej i ,jadłodajni 64 600

2. 851 85154 2360

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- dotacja dla Klubu Abstynenta "
Ostoja"na prowadzenie zajęć grupowych z osobami uzależnionymi
i programów profilaktyczno-terapeutycznych oraz utrzymanie
świetlicy dla osób uzależnionych. 41 700

3.
852 85228 2360

Świadczenie usług opiekuńczych- dotacja dla PCK Zarząd
Okręgowy w Białymstoku 220 300

4.
853 85311 2360

Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób
niepełnosprawnych 35 000

5.
926 92605 2820

Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań wynikających z
ustawy o sporcie. 295 000

6. 926 92605 2360
Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w zakresie
kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży szkolnej. 25 000

7. 921 92120 2720
Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru. 70 000

        Ogółem 751 600

Dotacje podmiotowe
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 801 80110 2540 Gimnazjum Niepubliczne w Zambrowie SWE iRP w Łomży 405 000

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 8/IV/15

Rady Miasta Zambrów

z dnia 20 stycznia 2015 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Miasto Zambrów w 2015 r.

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 1



I PLAN DOCHODÓW

Paragr Wyszczególnienie Sz.P.Nr 3 Sz.P.Nr 4 Sz.P.nr 5 Ogółem MG Nr 1
  Dział 801 rozdz 80101 rozdz 80101 rozdz 80101 rozdz 80101 rozdz 80110

O750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 15 000 10 300 5 000 30 300 25 000
O830 Wpływy z usług 50 2 000 100 2 150  
O920 Pozostałe odsetki 150 200 150 500 200
O960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pien 6 000 500   6 500  
  Ogółem 21 200 13 000 5 250 39 450 25 200

  Dział 851 , rozdz 85154          
O830 Wpływy z usług 28 300 26 300 26 300 80 900 28 300
  Ogółem 28 300 26 300 26 300 80 900 28 300

II . PLAN WYDATKÓW

Paragr Wyszczególnienie Sz.P.Nr 3 Sz.P.Nr 4 Sz.P.nr 5 Ogółem MG Nr 1
  Dział 801 rozdz 80101 rozdz 80101 rozdz 80101 rozdz 80101 rozdz 80110

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 4 000 3 450 17 450 5 200
4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 2 000 1 000   3 000  
4260 Zakup energii 3 000 3 000   6 000 15 000
4270 Zakup usług remontowych 2 500   1 000 3 500  
4300 Zakup usłg pozostałych 3 700 5 000 800 9 500 5 000
  Ogółem 21 200 13 000 5 250 39 450 25 200

  Dział 851 , rozdz 85154          
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 787 2 786 2 775 8 348  
4120 Składki na Fundusz Pracy 397 397 397 1 191  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 216 16 217 16 228 48 661 19 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 028 996 996 3 020 1 028
4220 Zakup środków żywności 7 872 5 904 5 904 19 680 7 872

  Ogółem 28 300 26 300 26 300 80 900 28 300

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 8/IV/15

Rady Miasta Zambrów

z dnia 20 stycznia 2015 r.

Plan dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2015 r.

Id: 88B9693C-D617-42A2-B758-91E625319061. Podpisany Strona 1




